Nightjet Linie

GWL*

420/421
294/295
40420/40491
40233/40294
40490/40421
490/491
40468/40425
402/403
408/409
470/471
466/467
456/457
446/447
236/237
40466/40236
464/465
233/235
468/469
40424/40469
40235/40295

Innsbruck - Amsterdam
Miinchen - Rom
Innsbruck - Hamburg
Wien - Rom

Wien - Amsterdam
Wien - Hamburg
Wien - Brissel
Zurich - Amsterdam
Zrich - Berlin

Zirich - Hamburg
Wien - Ziirich

Graz - Berlin

Wien - Bregenz
Stuttgart - Venedig
Wien - Venedig

Graz - Zirich

Wien - La Spezia
Wien - Paris

Berlin - Paris
Minchen - La Spezia

nein
ja
nein
ja
nein
nein
ja
nein
nein
nein
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
nein
ja

* gemeinwirtschaftliche Leistung aufgrund o6ffentlicher
Dienstleistungsauftrage in Osterreich




