	Nightjet Linie	GWL*
420/421	Innsbruck - Amsterdam	nein
294/295	München - Rom	ja
40420/40491	Innsbruck - Hamburg	nein
40233/40294	Wien - Rom	ja
40490/40421	Wien - Amsterdam	nein
490/491	Wien - Hamburg	nein
40468/40425	Wien - Brüssel	ja
402/403	Zürich - Amsterdam	nein
408/409	Zürich - Berlin	nein
470/471	Zürich - Hamburg	nein
466/467	Wien - Zürich	ja
456/457	Graz - Berlin	ja
446/447	Wien - Bregenz	ja
236/237	Stuttgart - Venedig	ja
40466/40236	Wien - Venedig	ja
464/465	Graz - Zürich	ja
233/235	Wien - La Spezia	ja
468/469	Wien - Paris	ja
40424/40469	Berlin - Paris	nein
	München - La Spezia	ja
* gemeinwirtschaftliche Leistung aufgrund öffentlicher		

Dienstleistungsaufträge in Österreich